
ZarzalP,wlatuGrQlzisk'le!O

!JQ . {XX/J -,{21 I C>9 Uchwala nr ~~5/ 2009

Zarzadu Powiatu Grodziskiego

z dnia 30.09.2009 roku

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postepowania o udzielenie zamówienia w
trybie przetargu nieograniczonego na "usluge bankowa zwiazana z zaciagnieciem kredytu
bankowego do wysokosci 3 000 000 zl " .

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 39 i 40 Ustawy Prawo zamówien publicznych z dnia 29
stycznia 2004r. ( tekst jednolity Dz. U. Nr 223 poz. 1655 z dnia 20.11.2007 roku z pózniej-
szymi zmianami) Zarzad Powiatu Grodziskiego uchwala co nastepuje:

§ 1

Przeprowadzic postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nie-
ograniczonego o wartosci nie przekraczajacej 206 000 EURO na "" usluge bankowa zwiazana
z zaciagnieciem kredytu bankowego do wysokosci 3 000 000 zl ".
oznaczenie sprawy ZP/ 3431-21/09.

§2

1.Wykonanie czynnosci zwiazanych z przygotowaniem postepowania o udzielenie zamó-
wienia powierza sie Urszuli Kuran - Skarbnikowi Powiatu

2.W szczególnosci do obowiazku osób wymienionych w ust. 1 nalezy wykonanie czynno-
sci okreslonych w uchwale Nr 168/2008 Zarzadu Powiatu Grodziskiego z dnia
13.02.2008 roku.

§3

Do przeprowadzenia postepowania o udzielenie zamówienia powoluje sie Komisje Przetar-
gowa w skladzie:

Ewa Szadkowska

Wladyslaw Kuziara
Lukasz Stepien

-przewodniczacy Komisji
-sekretarz Komisji
- czlonek Komisji.

§4

1. Do obowiazków Komisji przetargowej nalezy wykonanie czynnosci okreslonych w
uchwale Nr 168/2008 Zarzadu Powiatu Grodziskiego z dnia 13.02.2008r.

Komisja pracuje na posiedzeniach. Posiedzenia zwoluje przewodniczacy Komisji,
prowadzi je i czuwa nad sprawnym ich przebiegiem oraz wlasciwym ich
udokumentowaniem. Organizacje pracy Komisji przetargowej okresla zalacznik Nr 1
do uchwaly Nr 168/2008 Zarzadu Powiatu Grodziskiego z dnia 13.02.2008r.

§5

Wykonanie uchwaly powierza sie osobie wymienionej w § 2 ust. 1 oraz przewodniczacemu
Komisji Przetargowej.



§6

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Podpisy czlonków Zarzadu Powiatu Grodziskie2o:

M2:1::kl

\.VICEl~OS ['A
l'.ndrze; Skladanek

«t~'

~nek Zarzadu
ZJJ~

2


